
PLACE NOM - PRENOM CATEGORIE CLUB / TEAM
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1 ANNEZO Valentine U15 F VELOCE VANNETAIS CYCLISME 45 50 110

2 JESTIN Léa U15 F VS DRENNECOIS 50 45 110

3 CHEDALEUX Alana U15 F VELOCE VANNETAIS CYCLISME 40 40 86

1 COLIN Théo U15 G VS QUIMPEROIS 50 50 120

2 LE DORS Melaine U15 G UC QUIMPERLOISE 40 45 95

3 RANNOU Raphaël U15 G CC ERGUE GABERIC 32 38 73

1 LEBRETON Eloane U17 F VC PAYS DE LOUDEAC 45 50 110

2 LE GUILLOUX Lana U17 F OC LOCMINE 50 45 108

3 LOHEZIC LE PALLEC Léa U17 F OC LOCMINE 40 40 83

1 CONAN Enzo U17 G VS SCAEROIS 50 50 120

2 LECUYER Nathaël U17 G LANDIVISIENNE CYCLISTE 38 45 88

3 CLOVIS Layann U17 G VELOCE VANNETAIS CYCLISME 36 40 79

1 BASSET Camille U19 F VC PAYS DE LOUDEAC 45 45 110

2 PICHON Laly U19 F VTT PAYS DE VILAINE 34 38 77

3 AGUILLON Pénélope U19 F US VERN CYCLISME 38 36 74

1 BASSET Camille U19 F VC PAYS DE LOUDEAC 45 45 110

2 AVELINE Enora SENIOR CC BOURG BLANC 32 50 85

3 PICHON Laly U19 F VTT PAYS DE VILAINE 34 38 77

1 LE BOURHIS Pierre U19 H VC PAYS DE LOUDEAC 40 45 105

2 ANTOINE Louis U19 H VC PAYS DE LOUDEAC 50 40 98

3 CHERRUAULT Joan U19 H VC DE L'EVRON COETMIEUX 34 34 73

1 TANGUY Louis U23 H VC DE L'EVRON COETMIEUX 45 40 85

2 JUTEL Paul François U23 H VELOPLAIZ ** 38 34 85

3 DREANO Victor U23 H VC PAYS DE LORIENT 36 45 81

1 PERIOU Tony SENIOR VC PAYS DE LOUDEAC 50 50 115

2 TANGUY Louis U23 H VC DE L'EVRON COETMIEUX 45 40 85

3 JUTEL Paul François U23 H VELOPLAIZ ** 38 34 85

* Bonus : attribué lors du passage sur la ligne d'arrivée à la fin du premier tour (1er 10 ; 2ème 5 ; 3ème 3)   ** Mutation vers région Bretagne

SCRATCH FEMMES / U19 FEMMES

U19 HOMMES

SCRATCH ELITES / U23 HOMMES

COUPE  DE  BRETAGNE

CYCLO-CROSS  2024 - 2025

U15 GARÇONS

U15 FILLES

U17 FILLES

U17 GARÇONS

U19 FEMMES

U23 HOMMES
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1 ANNEZO Valentine U15 F VELOCE VANNETAIS CYCLISME 45 5 50 10 110

2 JESTIN Léa U15 F VS DRENNECOIS 50 10 45 5 110

3 CHEDALEUX Alana U15 F VELOCE VANNETAIS CYCLISME 40 3 40 3 86

4 LEPRESTRE Emma U15 F CC LIFFRE 34 38 72

5 CARIOU Anaïs U15 F UC QUIMPERLOISE 36 32 68

6 MELLIER Zélia U15 F TEAM TED DIT AUTISME 30 36 66

7 BODIER Candice U15 F AC PAYS DE BAUD 28 34 62

8 COUGOULAT LE STUNFF Léane U15 F AC LANESTER 56 32 20 52

9 LE NEZET Charlotte U15 F UC ALREENNE 20 30 50

10 LE CORRE Maëlys U15 F CC PLANCOETIN 22 26 48

11 DUBOIS Noéline U15 F OUST LANVAUX VTT 16 28 44

12 PONCHART Mathilde U15 F OC CYCL.CESSONNAIS 18 24 42

13 YANNIC Erell U15 F EC LANDERNEAU 24 18 42

14 ROUILLON Lilwenn U15 F UC ALREENNE 17 22 39

15 PAU AUDUBERT Kim U15 F VELO TAUPONT 38 38

16 LE FALHER Maeline U15 F UC ALREENNE 26 26

17 GUILLERY Alwena U15 F TEAM SPRINT ENERGY 17 17

COUPE  DE  BRETAGNE

CYCLO-CROSS  2024 - 2025

U15 FILLES

* Bonus : attribué lors du passage sur la ligne d'arrivée à la fin du premier tour (1er 10 ; 2ème 5 ; 3ème 3)



 Page : 1 / 2

Place NOM Prénom Catégorie Club

S
a

in
t 

G
u

y
o

m
a

rd

1
2

 o
ct

o
b

re
 2

0
2

4

B
o
n
u
s

V
e

rn
-s

u
r-

S
e

ic
h

e

1
7

 n
o

v
e

m
b

re
 2

0
2

4

B
o
n
u
s

K
e

ro
u

la
n

1
9

 j
a

n
v

ie
r 

2
0

2
5

B
o
n
u
s

T
O

T
A

L

1 COLIN Théo U15 G VS QUIMPEROIS 50 10 50 10 120

2 LE DORS Melaine U15 G UC QUIMPERLOISE 40 5 45 5 95

3 RANNOU Raphaël U15 G CC ERGUE GABERIC 32 38 3 73

4 CLOVIS Noham U15 G VELOCE VANNETAIS CYCLISME 34 36 70

5 BOSCHER Corentin U15 G CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 36 28 64

6 LE COZ OLLIVIER Gaël U15 G VS QUIMPEROIS 28 34 62

7 CONAN Nolan U15 G VS SCAEROIS 26 32 58

8 GAUVRY Sacha U15 G CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 24 30 54

9 PEDRON Solal U15 G CLUB CYCLISTE CHATEAUGIRON 17 26 43

10 GLOUX Cassandre U15 G VCS BETTONNAIS 20 22 42

11 ORTEGA MARTIN Clément U15 G VELOCE VANNETAIS CYCLISME 1 40 41

12 TREHIN Lucas U15 G AC PAYS DE BAUD 14 24 38

13 LE MOING Théo U15 G UC ALREENNE 16 20 36

14 CHEDALEUX Louison U15 G VELOCE VANNETAIS CYCLISME 15 16 31

15 ROUDAUT Melvin U15 G T.OXYGENE PLOUDAL PORTSALL 30 30

16 BINARD Ehoarn U15 G OUST LANVAUX VTT 5 18 23

17 KOCISOVA Owenn U15 G AC PAYS DE BAUD 22 1 23

18 AUTRUSSEAU Nolan U15 G OC LOCMINE 18 4 22

19 CHEVALIER Gabin U15 G AULNE OLYMPIQUE CYCLISTE 4 17 21

20 JEHANNO Lucas U15 G OC LOCMINE 7 14 21

21 QUERO Alexis U15 G CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 10 9 19

22 MAUBEC Mahé U15 G CC RENNES METROPOLE 6 11 17

23 BALBOUS Augustin U15 G VS QUIMPEROIS 9 8 17

24 JANNELLO Yann U15 G UC ALREENNE 1 15 16

25 NICOLAS Nathan U15 G UC QUIMPERLOISE 13 13

26 VAILLANT Sacha U15 G EC LANDERNEAU 13 13

27 MACE Mathéo U15 G TEAM PAYS DINAN GUINEFORT 12 12

28 PÉREZ Nolan U15 G VELOCE VANNETAIS CYCLISME 11 1 12

29 GUILLOUX Tristan U15 G OC CYCL.CESSONNAIS 12 12

30 HALL Léandre U15 G EC LANDERNEAU 1 10 11

31 SALGUES Noé U15 G OC CYCL.CESSONNAIS 1 7 8

32 ROMEUR Elouan U15 G T.OXYGENE PLOUDAL PORTSALL 8 8

33 LABAT Timéo U15 G CC ERGUE GABERIC 1 6 7

34 HELO Louis U15 G UC QUIMPERLOISE 1 5 6

35 JANNELLO Maël U15 G UC ALREENNE 3 1 4

36 SELLIN Ismaël U15 G CC ERGUE GABERIC 3 3

37 BAZILLON Mewen U15 G COC FOUGERAIS 2 2

38 RANNOU LE BLOAS Glenn U15 G UC CARHAIX 1 1 2

39 AUDOUARD Loïc U15 G EC LANDERNEAU 1 1 2

COUPE  DE  BRETAGNE

CYCLO-CROSS  2024 - 2025

U15 GARÇONS

* Bonus : attribué lors du passage sur la ligne d'arrivée à la fin du premier tour (1er 10 ; 2ème 5 ; 3ème 3)
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COUPE  DE  BRETAGNE

CYCLO-CROSS  2024 - 2025

U15 GARÇONS

40 LE CALLONEC Mathéis U15 G VELOCE VANNETAIS CYCLISME 1 1 2

41 QUINTIN Léon U15 G VS QUIMPEROIS 1 1 2

42 ONNILLON Sacha U15 G VELOCE VANNETAIS CYCLISME 1 1 2

43 LOGODIN Youenn U15 G AC TREGUNCOISE 1 1 2

44 GROUSSAIN Enzo U15 G CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 1 1 2

45 LE FUR Tom U15 G UC QUIMPERLOISE 1 1 2

46 ESNAULT Timéo U15 G CC PLANCOETIN 1 1 2

47 HERLEDANT Nathan U15 G VS SCAEROIS 2 2

48 FRENOT Raphaël U15 G OC CYCL.CESSONNAIS 1 1

49 GROLIER Baptiste U15 G TEAM SPRINT ENERGY 1 1

50 CHALMEL Romain U15 G TEAM SPRINT ENERGY 1 1

51 GUERIN Marc U15 G TEAM SPRINT ENERGY 1 1

52 LEMEE Nolan U15 G CC PLANCOETIN 1 1

53 MAINFROID Solal U15 G OC CYCL.CESSONNAIS 1 1

54 ROLLAND Gatien U15 G TEAM SPRINT ENERGY 1 1

55 GUILLERY Warren U15 G TEAM SPRINT ENERGY 1 1

56 BARREAU Paulin U15 G VC PLELANAIS 1 1

57 LE BIHAN Clément U15 G VC PAYS DE LOUDEAC 1 1

58 LE DORZE Jules U15 G AC PAYS DE BAUD 1 1

59 JOSSET Andréa U15 G VELOCE VANNETAIS CYCLISME 1 1

60 NICOLAS KORFEL Adrien U15 G VC PAYS DE LOUDEAC 1 1

61 MOISAN Devrig U15 G OC LOCMINE 1 1

62 PATRON Louenn U15 G VELOCE VANNETAIS CYCLISME 1 1

63 LABORY Ewen U15 G VS SCAEROIS 1 1

64 DERRIEN Keïlan U15 G UC CARHAIX 1 1

65 MORICE Clément U15 G UC ALREENNE 1 1

66 LATOUCHE Gabriel U15 G OC LOCMINE 1 1

* Bonus : attribué lors du passage sur la ligne d'arrivée à la fin du premier tour (1er 10 ; 2ème 5 ; 3ème 3)
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1 LEBRETON Eloane U17 F VC PAYS DE LOUDEAC 45 5 50 10 110

2 LE GUILLOUX Lana U17 F OC LOCMINE 50 10 45 3 108

3 LOHEZIC LE PALLEC Léa U17 F OC LOCMINE 40 3 40 83

4 KLEINCLAUSS Coline U17 F MOELAN CYCLO CLUB 36 36 5 77

5 MARTIN Emeline U17 F TEAM PAYS DINAN GUINEFORT 32 38 70

6 BUSSON Camille U17 F US VERN CYCLISME 34 30 64

7 TREHIN Cléo U17 F AC PAYS DE BAUD 28 34 62

8 KERLOC'H DAGORN Erell U17 F CAP SIZUN CYCLISME 30 32 62

9 TRAOUEN Stella U17 F VS SCAEROIS 26 28 54

10 LE HIR Alexa U17 F T.OXYGENE PLOUDAL PORTSALL 24 26 50

11 PERESSE Manon U17 F EC PLUVIGNOISE 38 38

COUPE  DE  BRETAGNE

CYCLO-CROSS  2024 - 2025

U17 FILLES

* Bonus : attribué lors du passage sur la ligne d'arrivée à la fin du premier tour (1er 10 ; 2ème 5 ; 3ème 3)
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1 CONAN Enzo U17 G VS SCAEROIS 50 10 50 10 120

2 LECUYER Nathaël U17 G LANDIVISIENNE CYCLISTE 38 45 5 88

3 CLOVIS Layann U17 G VELOCE VANNETAIS CYCLISME 36 40 3 79

4 CHEMILLÉ Nathan U17 G AC LANESTER 56 32 34 66

5 BRIAND Côme U17 G OC CYCL.CESSONNAIS 34 32 66

6 BALBOUS Nathanaël U17 G VS QUIMPEROIS 24 36 60

7 ROUE Timéo U17 G VS DRENNECOIS 28 26 54

8 LE GOFF Baptiste U17 G VS QUIMPEROIS 26 24 50

9 DANIEL Matéo U17 G VC DE L'EVRON COETMIEUX 10 38 48

10 NICOLAS KORFEL Oliwier U17 G VC PAYS DE LOUDEAC 20 28 48

11 LE BELLEC LEENAERT Louis U17 G VC PAYS DE LOUDEAC 40 3 43

12 BOURBIGOT Tom U17 G CC ERGUE GABERIC 22 20 42

13 LE CLINCHE Lilian U17 G OC LOCMINE 17 17 34

14 GIRARD Lou U17 G OC LOCMINE 14 18 32

15 LE FOLL Téo U17 G AULNE OLYMPIQUE CYCLISTE 30 30

16 CALVEZ Robin U17 G VS QUIMPEROIS 30 30

17 HUBY Pierre U17 G CC UZELAIS 6 22 28

18 KERISIT Nolan U17 G VS SCAEROIS 13 15 28

19 BOURGEON Milan U17 G US VERN CYCLISME 11 16 27

20 ANNEZO Justin U17 G VELOCE VANNETAIS CYCLISME 15 12 27

21 RENARD Sacha U17 G CLUB CYCLISTE CHATEAUGIRON 16 7 23

22 LE BARH Kylann U17 G VS SCAEROIS 12 10 22

23 BRIEND Marin U17 G VELOCE VANNETAIS CYCLISME 18 1 19

24 ROUILLON Maël U17 G UC ALREENNE 4 14 18

25 DESMOTS Achille U17 G VC LAILLE VALLONS DE VILAINE 5 13 18

26 POULAIN Timéo U17 G CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 7 8 15

27 AVELINE Lilian U17 G CC BOURG BLANC 1 11 12

28 LOHEZIC Maël U17 G CAMORS VTT 1 9 10

29 ROPARS Glenn U17 G TEAM XC DU LEGUER 3 6 9

30 DUPUIS Noam U17 G AS ROMILLE CYCLISME 8 1 9

31 BESNARD Antoine U17 G VS QUIMPEROIS 1 5 6

32 FACY Rémi U17 G CC DU BLAVET 1 4 5

33 LE DOUARIN Jules U17 G VELOCE VANNETAIS CYCLISME 1 3 4

34 DOLTAIRE Arthur U17 G VELOCE VANNETAIS CYCLISME 1 2 3

35 LUCAS Axel U17 G CC UZELAIS 1 1 2

36 VAUGRENARD Émile U17 G VELOCE VANNETAIS CYCLISME 1 1 2

37 LE LAY Mathéo U17 G CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 1 1 2

38 DURAND Joan U17 G VS PAYS DE LAMBALLE 1 1 2

39 CROUÉ Théo U17 G OC LOCMINE 1 1 2

40 ARNOULD Séraphin U17 G TEAM TED DIT AUTISME 1 1 2

41 THEAU Pacôme U17 G VS RIEUXOIS 56 1 1 2

COUPE  DE  BRETAGNE

CYCLO-CROSS  2024 - 2025

U17 GARÇONS

* Bonus : attribué lors du passage sur la ligne d'arrivée à la fin du premier tour (1er 10 ; 2ème 5 ; 3ème 3)
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COUPE  DE  BRETAGNE

CYCLO-CROSS  2024 - 2025

U17 GARÇONS

42 RIO Youen U17 G OC LOCMINE 1 1 2

43 LE DOUAIRON Kaëlig U17 G VS SCAEROIS 1 1 2

44 STEPHAN Killian U17 G UC CARHAIX 1 1 2

45 VAUGRENARD Noam U17 G VELOCE VANNETAIS CYCLISME 1 1 2

46 LE NEILLON Raphaël U17 G VELOCE VANNETAIS CYCLISME 1 1 2

47 ANIZAN RAVE Louison U17 G AC LANESTER 56 1 1 2

48 RIOU Pierre U17 G VS DRENNECOIS 2 2

49 CHICAULT Hugo U17 G VCS BETTONNAIS 1 1

50 FEVRIER Hippolyte U17 G VC DINANNAIS 1 1

51 GAUBERT LANGOUËT Enzo U17 G TEAM XC DU LEGUER 1 1

52 LAOUENAN Robin U17 G VS SCAEROIS 1 1

53 LUCAS Raphaël U17 G VTT PAYS DE VILAINE 1 1

54 HOUDELETTE Tristan U17 G CC UZELAIS 1 1

55 LE DU Thomas U17 G AC PAYS DE BAUD 1 1

56 CURTIL Gabriel U17 G VC DINANNAIS 1 1

57 GERARD MARTIN Ewen U17 G VCS BETTONNAIS 1 1

58 QUEMENER Brian U17 G VC DINANNAIS 1 1

59 ETESSE Nicolas U17 G CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 1 1

60 LUCAS Tom U17 G UC BRIOCHINE 1 1

61 MORAND Kaëlig U17 G CLUB CYCLISTE CHATEAUGIRON 1 1

62 FERRE Timothé U17 G CC RENNES METROPOLE 1 1

63 MOREL Nolan U17 G US VERN CYCLISME 1 1

64 AULNETTE Romain U17 G US VERN CYCLISME 1 1

65 LE BRAS Léo U17 G VELOCE VANNETAIS CYCLISME 1 1

66 LE HOUEZEC Lucas U17 G OC LOCMINE 1 1

67 MILOUX Lilian U17 G UC PAYS DE JOSSELIN 1 1

68 LE MONNIER Enzo U17 G UC ALREENNE 1 1

69 JOUNO Jules U17 G CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 1 1

70 DEGRES Maxence U17 G VELOCE VANNETAIS CYCLISME 1 1

71 GUÉHO Axel U17 G UCL HENNEBONT 1 1

72 BORDE Loris U17 G UC INGUINIEL 1 1

* Bonus : attribué lors du passage sur la ligne d'arrivée à la fin du premier tour (1er 10 ; 2ème 5 ; 3ème 3)



 Page : 1 / 1

Place NOM Prénom Catégorie Club / Team

S
a

in
t 

G
u

y
o

m
a

rd

1
2

 o
ct

o
b

re
 2

0
2

4

B
o
n
u
s

V
e

rn
-s

u
r-

S
e

ic
h

e

1
7

 n
o

v
e

m
b

re
 2

0
2

4

B
o
n
u
s

K
e

ro
u

la
n

1
9

 j
a

n
v

ie
r 

2
0

2
5

B
o
n
u
s

T
O

T
A

L

1 BASSET Camille U19 F VC PAYS DE LOUDEAC 45 10 45 10 110

2 PICHON Laly U19 F VTT PAYS DE VILAINE 34 38 5 77

3 AGUILLON Pénélope U19 F US VERN CYCLISME 38 36 74

4 KLEINCLAUSS Moena U19 F MOELAN CYCLO CLUB 30 32 62

5 DESPREZ Lison U19 F VC DE L'EVRON COETMIEUX 50 5 55

6 CONANEC Inès U19 F AC PAYS DE BAUD 24 22 46

7 CHIPAULT Amélie U19 F TEAM COTE DE GRANIT ROSE 18 14 32

8 LE CAVIL Kenza U19 F AC LANESTER 56 28 28

9 HEMON Anaelle U19 F VC DE L'EVRON COETMIEUX 24 24

10 TOUDIC Léna U19 F TEAM XC DU LEGUER 17 17

11 LOHEZIC LE PALLEC Lou U19 F OC LOCMINE 15 15

COUPE  DE  BRETAGNE

CYCLO-CROSS  2024 - 2025

U19 FEMMES

* Bonus : attribué lors du passage sur la ligne d'arrivée à la fin du premier tour (1er 10 ; 2ème 5 ; 3ème 3)
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1 BASSET Camille U19 F VC PAYS DE LOUDEAC 45 10 45 10 110

2 AVELINE Enora SENIOR CC BOURG BLANC 32 50 3 85

3 PICHON Laly U19 F VTT PAYS DE VILAINE 34 38 5 77

4 PORHEL Laura SENIOR VC PAYS DE LOUDEAC 36 40 76

5 AGUILLON Pénélope U19 F US VERN CYCLISME 38 36 74

6 KLEINCLAUSS Moena U19 F MOELAN CYCLO CLUB 30 32 62

7 POTTIER Camille SENIOR VC DE L'EVRON COETMIEUX 26 30 56

8 DESPREZ Lison U19 F VC DE L'EVRON COETMIEUX 50 5 55

9 LE COUEDIC HENIN Noémie SENIOR VC PAYS DE LOUDEAC 28 26 54

10 CONANEC Inès U19 F AC PAYS DE BAUD 24 22 46

11 RIGAUX Alizée SENIOR CC MONCONTOUR 40 3 43

12 GLON Manuella SENIOR OUST LANVAUX VTT 22 18 40

13 BONNIN Noemie SENIOR US VERN CYCLISME 34 34

14 CHIPAULT Amélie U19 F TEAM COTE DE GRANIT ROSE 18 14 32

15 GLON ROBEAU Gwénola SENIOR OUST LANVAUX VTT 17 13 30

16 LE CAVIL Kenza U19 F AC LANESTER 56 28 28

17 BINARD Sophie SENIOR OUST LANVAUX VTT 16 12 28

18 HEMON Anaelle U19 F VC DE L'EVRON COETMIEUX 24 24

19 ROUILLON Sandrine SENIOR UC ALREENNE 20 20

20 TOUDIC Léna U19 F TEAM XC DU LEGUER 17 17

21 LOHEZIC LE PALLEC Lou U19 F OC LOCMINE 15 15

COUPE  DE  BRETAGNE

CYCLO-CROSS  2024 - 2025

SCRATCH FEMMES / U19 FEMMES

* Bonus : attribué lors du passage sur la ligne d'arrivée à la fin du premier tour (1er 10 ; 2ème 5 ; 3ème 3)
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1 LE BOURHIS Pierre U19 H VC PAYS DE LOUDEAC 40 10 45 10 105

2 ANTOINE Louis U19 H VC PAYS DE LOUDEAC 50 5 40 3 98

3 CHERRUAULT Joan U19 H VC DE L'EVRON COETMIEUX 34 34 5 73

4 LE DEVEHAT Yoann U19 H EC QUEVENOISE 36 30 66

5 PASCO Victor U19 H VS QUIMPEROIS 38 28 66

6 GUEZELLO Baptiste U19 H DYNAMIC BIKE LOCMINE 28 3 22 53

7 CHATELAIS Ewen U19 H US VERN CYCLISME 15 32 47

8 JOUANET Louis U19 H EC PLESTIN PAYS TREGOR 30 17 47

9 SOUBEN Bastien U19 H VS QUIMPEROIS 45 45

10 JESTIN Nolan U19 H VS DRENNECOIS 14 26 40

11 LE PALLEC Mathis U19 H OC LOCMINE 20 20 40

12 GAILLARD Ewen U19 H CLUB CYCLISTE CHATEAUGIRON 38 38

13 ORTEGA MARTIN Thibault U19 H VELOCE VANNETAIS CYCLISME 22 16 38

14 COUGOULAT LE STUNFF Noé U19 H AC LANESTER 56 13 24 37

15 DOLTAIRE Alex U19 H VELOCE VANNETAIS CYCLISME 36 36

16 MARCHAND Antonin U19 H UC ALREENNE 24 11 35

17 SAMSON Baptiste U19 H EC PLESTIN PAYS TREGOR 32 32

18 LE PARC Quentin U19 H VTT PAYS DE VILAINE 12 14 26

19 GUILLEMOT Nathan U19 H EC QUEVENOISE 16 9 25

20 DERVILY Romain U19 H TEAM SPORTBREIZH 18 18

21 DAVID Raphaël U19 H VELOCE VANNETAIS CYCLISME 18 18

22 GUILLEMET Timothé U19 H EC QUEVENOISE 2 15 17

23 LE COSSEC Martin U19 H VS QUIMPEROIS 7 10 17

24 LE ROUX Keny U19 H VS DRENNECOIS 9 7 16

25 LUCAS Mathys U19 H VTT PAYS DE VILAINE 13 13

26 BAZILLON Maxim U19 H UC BRIOCHINE 12 12

27 BAUDET Antonin U19 H CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 3 8 11

28 LE FOULGOC Kylian U19 H DYNAMIC BIKE LOCMINE 11 11

29 LATIMIER Yann U19 H CC UZELAIS 10 10

30 LE BERRE Arthur U19 H TEAM COTE DE GRANIT ROSE 5 3 8

31 NICOLAS Tugdual U19 H CC LIFFRE 8 8

32 LE FOURNIS Kenan U19 H TEAM XC DU LEGUER 6 6

33 COULON Gabriel U19 H VELOCE VANNETAIS CYCLISME 6 6

34 COLLILIEUX ARENA Eliot U19 H US VERN CYCLISME 5 5

35 RENAUDIN Alexis U19 H CC VITREEN 4 4

36 JAN Ewen U19 H AC PAYS DE BAUD 4 4

37 CARRER Louis U19 H EC QUEVENOISE 2 2

38 LEMERCIER Romain U19 H VC LAILLE VALLONS DE VILAINE 1 1

COUPE  DE  BRETAGNE

CYCLO-CROSS  2024 - 2025

U19 HOMMES

* Bonus : attribué lors du passage sur la ligne d'arrivée à la fin du premier tour (1er 10 ; 2ème 5 ; 3ème 3)
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1 TANGUY Louis U23 H VC DE L'EVRON COETMIEUX 45 40 85

2 JUTEL Paul François U23 H VELOPLAIZ ** 38 3 34 10 85

3 DREANO Victor U23 H VC PAYS DE LORIENT 36 45 81

4 GUEZINGAR Alan U23 H VS QUIMPEROIS 40 5 36 81

5 GARNIER Mattéo U23 H VC PAYS DE LOUDEAC 30 38 3 71

6 PREMEL Robin U23 H AC GOUESNOU 32 24 56

7 HINAULT Thomas U23 H VELOCE VANNETAIS CYCLISME 24 26 50

8 GUERILLON Enzo U23 H TEAM SPRINT ENERGY 17 28 45

9 ROUINSARD Félix U23 H US VERN CYCLISME 34 34

10 MAHOUDO Loris U23 H VC PAYS DE LOUDEAC 22 22

11 GUILLEMET Axel U23 H PLOUAY CYCLING CLUB 18 18

12 HUBY Thomas U23 H CC UZELAIS 18 18

13 LE GOFF Hugo U23 H VC DE L'EVRON COETMIEUX 16 16

14 GUILLO Antonin U23 H EC PLUVIGNOISE 11 5 16

15 GLON Gaëlig U23 H OC LOCMINE 15 15

16 BECHU Simon U23 H CC RENNES METROPOLE 14 14

17 PERROT Victor U23 H TEAM COTE DE GRANIT ROSE 12 12

18 THIERRY Paul U23 H OC LOCMINE 12 12

19 LE BIGOT Alexandre U23 H AC PAYS DE BAUD 10 10

20 FONTAINE Quentin U23 H CC RENNES METROPOLE 10 10

21 CONANEC Martin U23 H AC PAYS DE BAUD 8 4 12

22 LESGO Mathias U23 H DYNAMIC BIKE LOCMINE 9 9

23 JOUANOLLE Maël U23 H TEAM ADRIS / LA CREPE DE BROCELIANDE / BLC 9 9

24 LAHAYE Nathan U23 H AC PAYS DE BAUD 6 1 7

25 MOISAN Killian U23 H OC LOCMINE 5 5

26 PRISE Maël U23 H CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 1 1

27 PAVOINE Julien U23 H VELOCE VANNETAIS CYCLISME 1 1

28 COLOMBEL Théo U23 H VCS BETTONNAIS 1 1

29 MONTREUIL Nolan U23 H VC PLELANAIS 1 1

30 PICHARD Pierre U23 H US VERN CYCLISME 1 1

31 RUFFAULT Caetano U23 H US VERN CYCLISME 1 1

32 COATRIEUX Maxime U23 H VTT COTES D'ARMOR HILLION 1 1

33 TREGARO Adrien U23 H VC PAYS DE LORIENT 1 1

34 LE HENANF Hugo U23 H AC PAYS DE BAUD 1 1

35 GICQUEL Lucas U23 H AC QUESTEMBERT 1 1

COUPE  DE  BRETAGNE

CYCLO-CROSS  2024 - 2025

U23 HOMMES

* Bonus : attribué lors du passage sur la ligne d'arrivée à la fin du premier tour (1er 10 ; 2ème 5 ; 3ème 3) ** Mutation vers région Bretagne
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1 PERIOU Tony SENIOR VC PAYS DE LOUDEAC 50 10 50 5 115

2 TANGUY Louis U23 H VC DE L'EVRON COETMIEUX 45 40 85

3 JUTEL Paul François U23 H VELOPLAIZ ** 38 3 34 10 85

4 DREANO Victor U23 H VC PAYS DE LORIENT 36 45 81

5 GUEZINGAR Alan U23 H VS QUIMPEROIS 40 5 36 81

6 GARNIER Mattéo U23 H VC PAYS DE LOUDEAC 30 38 3 71

7 DAVID Nicolas SENIOR CC ERGUE GABERIC 26 32 58

8 PREMEL Robin U23 H AC GOUESNOU 32 24 56

9 HINAULT Thomas U23 H VELOCE VANNETAIS CYCLISME 24 26 50

10 GUERILLON Enzo U23 H TEAM SPRINT ENERGY 17 28 45

11 ROUINSARD Félix U23 H US VERN CYCLISME 34 34

12 LORIDAN Corentin SENIOR MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE 13 20 33

13 OLLIVIER Gurvan SENIOR TEAM SPRINT ENERGY 30 30

14 ALLENO Clément SENIOR VC DINANNAIS / BURGOS-BH 28 28

15 LE FUR Dylan SENIOR EC PLUVIGNOISE 14 11 25

16 GUEDARD Sam SENIOR TEAM SPRINT ENERGY 15 8 23

17 FILLAUT Miguel SENIOR TEAM SPRINT ENERGY 22 22

18 MAHOUDO Loris U23 H VC PAYS DE LOUDEAC 22 22

19 BACONNAIS Romain SENIOR VELOPLAIZ ** 20 20

20 HUBY Thomas U23 H CC UZELAIS 18 18

21 GUILLEMET Axel U23 H PLOUAY CYCLING CLUB 18 18

22 BOSCHER Joris SENIOR CC LIFFRE 17 17

23 LE GOFF Hugo U23 H VC DE L'EVRON COETMIEUX 16 16

24 GUILLO Antonin U23 H EC PLUVIGNOISE 11 5 16

25 LE CORRE Alexandre SENIOR OBOBIKE 16 16

26 GLON Gaëlig U23 H OC LOCMINE 15 15

27 BECHU Simon U23 H CC RENNES METROPOLE 14 14

28 JOSSO Théo SENIOR OC LOCMINE 13 13

29 THIERRY Paul U23 H OC LOCMINE 12 12

30 CONANEC Martin U23 H AC PAYS DE BAUD 8 4 12

31 PERROT Victor U23 H TEAM COTE DE GRANIT ROSE 12 12

32 FONTAINE Quentin U23 H CC RENNES METROPOLE 10 10

33 LE BIGOT Alexandre U23 H AC PAYS DE BAUD 10 10

34 JOUANOLLE Maël U23 H TEAM ADRIS / LA CREPE DE BROCELIANDE / BLC 9 9

35 LESGO Mathias U23 H DYNAMIC BIKE LOCMINE 9 9

36 PROVOST Romain SENIOR TEAM COTE DE GRANIT ROSE 7 7

37 LAHAYE Nathan U23 H AC PAYS DE BAUD 6 1 7

38 GICQUEL Erwan SENIOR AC QUESTEMBERT 7 7

39 LEMAITRE Nicolas SENIOR PLEDRAN ST CARREUC CYCLISME 6 6

40 QUEFFURUS Pierrick SENIOR VS PLABENNEC 4 1 5

41 MOISAN Killian U23 H OC LOCMINE 5 5

42 JACQUIN Vincent SENIOR VC PAYS DE LORIENT 3 3

43 POULAIN Thomas SENIOR DYNAMIC BIKE LOCMINE 3 3

44 LOIZEAU Stéphane SENIOR TEAM SPRINT ENERGY 2 2

45 DERVILY Benoit SENIOR EMERAUDE TEAM MINIAC 1 1 2

46 BAUDEMONT Théo SENIOR EMERAUDE TEAM MINIAC 1 1 2

47 TROSSAIS Christian SENIOR DYNAMIC BIKE LOCMINE 1 1 2

48 MOREAU Maxime SENIOR CC BOURG BLANC 1 1 2

49 PERROT Eric SENIOR VELO SPORT MILLIAUTAIS 1 1 2

50 ROBEAU Jean Charles SENIOR OUST LANVAUX VTT 1 1 2

51 BINARD Raymond SENIOR OUST LANVAUX VTT 1 1 2

52 DEGRES Jérôme SENIOR VELOCE VANNETAIS CYCLISME 2 2

COUPE  DE  BRETAGNE

CYCLO-CROSS  2024 - 2025

SCRATCH ELITES / U23 HOMMES

* Bonus : attribué lors du passage sur la ligne d'arrivée à la fin du premier tour (1er 10 ; 2ème 5 ; 3ème 3) ** Mutation vers région Bretagne
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COUPE  DE  BRETAGNE

CYCLO-CROSS  2024 - 2025

SCRATCH ELITES / U23 HOMMES

53 HUBY Jean Michel SENIOR CC UZELAIS 1 1

54 PRUD'HOMME Hervé SENIOR TEAM COTE DE GRANIT ROSE 1 1

55 PRISE Maël U23 H CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX 1 1

56 PAVOINE Julien U23 H VELOCE VANNETAIS CYCLISME 1 1

57 CHERHAL Corentin SENIOR US VERN CYCLISME 1 1

58 COLOMBEL Théo U23 H VCS BETTONNAIS 1 1

59 TIGEOT Bernard SENIOR CLUB CYCLISTE CHATEAUGIRON 1 1

60 MONTREUIL Nolan U23 H VC PLELANAIS 1 1

61 BEBIN Gaylor SENIOR CC RENNES METROPOLE 1 1

62 LEDUC Fabien SENIOR OBOBIKE 1 1

63 PICHARD Pierre U23 H US VERN CYCLISME 1 1

64 PAVOINE Stéphane SENIOR VELOCE VANNETAIS CYCLISME 1 1

65 RUFFAULT Caetano U23 H US VERN CYCLISME 1 1

66 GOURMELON Malo SENIOR US VERN CYCLISME 1 1

67 COCHENNEC Jean Marc SENIOR TEAM XC DU LEGUER 1 1

68 BOURGAULT Franck SENIOR PLEDRAN ST CARREUC CYCLISME 1 1

69 ALBERT Victor SENIOR US VERN CYCLISME 1 1

70 GUILLOT Julien SENIOR CLUB CYCLISTE CHATEAUGIRON 1 1

71 JOSSO Antoine SENIOR OC LOCMINE 1 1

72 VIELLEFON Gabriel SENIOR US VERN CYCLISME 1 1

73 DANIEAU Marc SENIOR VC PAYS DE LORIENT 1 1

74 HEDREUX Marcel SENIOR EC RENNAISE 1 1

75 HOGUET Guillaume SENIOR TEAM SOJASUN CYCLISME 1 1

76 REVERDY Frédéric SENIOR CLUB CYCLISTE CHATEAUGIRON 1 1

77 LOGEAIS Benoît SENIOR ROMANTIC CYCLING KLUB 1 1

78 COATRIEUX Maxime U23 H VTT COTES D'ARMOR HILLION 1 1

79 ROBIC Thomas SENIOR RUN BIKE CLUB 56 1 1

80 SAULNIER Florentin SENIOR EC RANCE FREMUR 1 1

81 TREGARO Adrien U23 H VC PAYS DE LORIENT 1 1

82 LE HIR Cédric SENIOR T.OXYGENE PLOUDAL PORTSALL 1 1

83 CADORET Quentin SENIOR OUST LANVAUX VTT 1 1

84 LE HENANF Hugo U23 H AC PAYS DE BAUD 1 1

85 BAUCHE Adrien SENIOR VC PAYS DE LORIENT 1 1

86 VALETTE Jérémy SENIOR DYNAMIC BIKE LOCMINE 1 1

87 AMOSSE Stéphane SENIOR VS SCAEROIS 1 1

88 GOACOLOU Fernand SENIOR VC PAYS DE GUINGAMP 22 1 1

89 GICQUEL Lucas U23 H AC QUESTEMBERT 1 1

90 THOMAS Alex SENIOR OC LOCMINE 1 1

91 QUENEHEN Thomas SENIOR VS DRENNECOIS 1 1

92 COLIN David SENIOR VS QUIMPEROIS 1 1

93 GUILLO Fabien SENIOR EC QUEVENOISE 1 1

* Bonus : attribué lors du passage sur la ligne d'arrivée à la fin du premier tour (1er 10 ; 2ème 5 ; 3ème 3) ** Mutation vers région Bretagne


